
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 13.03.2020r. 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  33/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 13 marca 2020 roku 

 

w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  wśród 

społeczności Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz.85) i § 14 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.                            

z 2020 r. poz. 374) zarządza się co następuje:  

  

§ 1 

W związku z wprowadzonym Zarządzeniem Rektora nr 31/2020 informujemy                 

o bezwzględnym przestrzeganiu przez mieszkańców Domu Studenta zakazu 

przyjmowania gości zewnętrznych.  

Na terenie akademika mogą przebywać wyłącznie studenci z którymi ASP 

zawarła umowy najmu lokalu na rok akademicki 2019/2020.  

Niezastosowanie się do powyższych zaleceń może skutkować dyscyplinarnym 

rozwiązaniem zawartej umowy najmu lokalu ze skutkiem natychmiastowym. 

Ponadto przypomina się o przestrzeganiu zapisów Regulaminu Mieszkańca Domu 

Studenta, a przede wszystkim dotyczących obowiązujących zakazów                                  

i obowiązków.  

W szczególności zabrania się:  

udzielania noclegów osobom do tego nieuprawnionym, sprzedaży alkoholu, 

papierosów i środków odurzających, gier hazardowych, przechowywania broni, 

substancji łatwopalnych, toksycznych oraz innych niebezpiecznych dla zdrowia, 



 
 

 

palenia papierosów i innych wyrobów tytoniowych, spożywania alkoholu                           

i środków odurzających, wyrzucania jakichkolwiek przedmiotów przez okna. 

Zobowiązuje się  również mieszkańców Domu Studenta do dbania o stan 

pomieszczeń przeznaczonych do wspólnego użytku oraz utrzymywania czystości 

w pokojach, łazienkach i pomieszczeniach wspólnego użytku, a przede wszystkim 

do przestrzegania zasad i norm ochrony siebie i innych przed zachorowaniem. 

 

                                                                        § 2 

W kwestii ustalenia i weryfikacji osób zamieszkałych w Domu Studenta ASP                    

w Gdańsku, pracownik portierni ma obowiązek weryfikacji tożsamości osób 

wchodzących na teren  obiektu przy ul. Chlebnickiej 13/16. 

 


